
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 9.5.2022 (číslo smlouvy objednatele:11/MAJ/2022) pro zakázku s názvem:

„ZŠ Verdunská – rekonstrukce rozvodů el. energie II. etapa (pavilon U-2)“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Zdeňkou Popelkovou,  
vedoucí oddělení majetku  města finančního odboru Magistrátu města 
Teplice

sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95
IČ: 002 66 621

DIČ: CZ002 66 621

bankovní spojení:         KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Zdeňka Popelková, vedoucí oddělení 
majetku města finančního odboru Magistrátu města Teplice, 

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení  
investic a realizací, 

technický dozor objednatele (TDO): Ing. Ondřej Matějka,     

Zhotovitel: WBK TECHNOLOGY s.r.o.

jednající/zastoupen:
sídlo: S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
IČ: 098 78 483

DIČ: CZ098 78 483

bankovní spojení:
e-mail:

osoby oprávněné k jednání:   

zápis v OR (nebo ŽR) : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 46477



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Z důvodu, že se po zahájení výmalby stropů začala odlupovat stará malba, bylo nutné 
starou malbu ze stropů oškrábat, následně stropy zednicky začistit a poté teprve nově 
vymalovat. Z tohoto důvodu vznikly vícepráce. Naopak méněpráce vznikly v suterénu, kde
projektová dokumentace s vymalováním stropu uvažovala a není to nutné. Z výše 
uvedených důvodů vzniká také potřeba na prodloužení termínu plnění. Tímto dodatkem se 
mění   článek č. III. – Cena za dílo a článek č. V – Čas plnění.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č.III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH 2.652.391,89 Kč

Celková cena víceprací bez DPH    135.168,00  Kč

Celková cena méněprací bez DPH - 97.617,00 Kč

Celková cena bez DPH 2.689.942,89 Kč

DPH 21 %              564.888,01 Kč

Cena díla celkem vč. DPH  3.254.830,90 Kč 

2. Změna v článku č. V. - Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: 
Termín zahájení prací: 1.6.2022 

Dokončení prací: do 22.8.2022 

Dílčí termíny:
Do 18.6.2022 – práce pouze v suterénu
Do   1.8.2022 – bude nutno opustit buď 1. NP nebo 2.NP
Do 22.8.2022 – konec prací

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za 

dílo a článku č. V – Čas plnění, jež nejsou dotčena tímto dodatkem,  zůstávají v platnosti.



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Dodatek ke smlouvě je opatřen elektronickými podpisy.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají

v platnosti beze změny.
4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0810/18 ze dne 21.9.2018.
5. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné.

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací

V Litvínově dne: viz. elektronický podpis V Teplicích  dne: viz. elektronický podpis

..............................   ........................

za zhotovitele: za objednatele:

Zdeňka Popelková
vedoucí oddělení majetku města

Datum: 2022.07.12 

13:55:12 +02'00'

Datum: 2022.07.18 

10:53:24 +02'00'



M 34555233
zásuvka nást nná jednonásobná chrán ná, s ví kem, IP54, 
šroubové svorky

kus -2,00 108,50 -217,00

K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze sm sí za sucha dob e ot ruvzdorných 
v místnostech do 3,80 m

m2 -1 000,00 71,00 -71 000,00

K 619991001 Zakrytí podlah fólií p ilepenou lepící páskou m2 -1 000,00 3,00 -3 000,00

K 78419100R Záv re ný kompletní úklid po montážích m2 -1 000,00 3,00 -3 000,00

K K001 Demontáže kpl -0,60 29 000,00 -17 400,00

K 011464000 M ení (monitoring) úrovn  osv tlení kpl -1,00 3 000,00 -3 000,00

R01 Škrábání strop m2 2 000,00 44,00 88 000,00

K HZS 1311 Hodinová zú tovací sazba omítká hod 105,00 434,00 45 570,00

Zásuvky venkovní - sloupkové ks 2,00 799,00 1 598,00

ROZDÍL 




